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postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :   Dostawa materiałów zużywalnych do procesu sterylizacji  

 W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.2164  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie

Poz. 2. 

Czy Zamawiający dopuści do oceny papier spełniający następujące parametry:

a) zawartość chlorków nie więcej niż  0,03%

b) zawartość siarczanów nie więcej niż 0,055%

c) wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku poprzecznym 1,33 kN/m

d) wytrzymałość na rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania niemniej niż 0,8 kN/m, w kierunku poprzecznym niemniej niż 0,45 kN/m 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 3-5.

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy spełniające następujące parametry:

Papier:

- przenikanie powietrza nie mniej niż 12µm/Pa*s ± 5%

- niezwilżalność wodą 40 s

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania 7,2 kN/m ± 2%;   

- w kierunku poprzecznym 4kN/m ± 5%

Folia:

- 5 warstwowa (nie licząc warstw kleju), o grubości 53 ± 5 mikrometrów:  

- przezroczysta, bez rozwarstwień, bez substancji toksycznych i porów

- wytrzymałość  na rozdarcie w obu kierunkach nie mniejsza niż 70mN

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 3.3.

Czy Zamawiający dopuści rękaw zgodny z opisem SIWZ, w rozmiarze nieznacznie różniącym się od pierwotnych zapisów, tj. 15 cm x 200 mb?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 13.

Prosimy o dopuszczenie do oceny torebek w rozmiarze 130 x 290 mm, co tylko  nieznacznie odbiega od pierwotnych zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 14.

Prosimy o dopuszczenie do oceny torebek w rozmiarze 500 x 700 mm, co tylko  nieznacznie odbiega od pierwotnych zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 17.

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej liczby ofert konkurencyjnych cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 18.

Prosimy o dopuszczenie szczotek do mycia narzędzi spełniających pozostałe wymagania opisu SIWZ, o średnicy włosia 5 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 18. 

Prosimy o dopuszczenie szczotek do mycia kanałów roboczych o długości 30,5 cm oraz średnicy włosia 4 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 22. 

Prosimy o dopuszczenie szczotek do mycia narzędzi spełniających pozostałe wymagania opisu SIWZ o średnicy włosia 9 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 23. 

Prosimy o dopuszczenie szczotek do mycia narzędzi spełniających pozostałe wymagania opisu SIWZ, o średnicy włosia 12 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 25. 

Prosimy o dopuszczenie szczotek do mycia narzędzi o długości 22 cm, 30 x 77 mm, spełniającą pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie

Poz. 18-25.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby ww. pozycje były zarejestrowane jako wyrób medyczny.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga
Pytanie

Poz. 28.

Prosimy o dopuszczenie do oceny etykiet spełniających opis SIWZ, w rozmiarze 28 x 29 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 29.

Prosimy o dopuszczenie do oceny etykiet spełniających opis SIWZ, w rozmiarze 28 x 29 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 31.

Prosimy o dopuszczenie do oceny torebek w rozmiarze 600 x 700 mm, co tylko  nieznacznie odbiega od pierwotnych zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SIWZ
Pytanie

Poz. 32.

Prosimy o dopuszczenie do oceny torebek w rozmiarze 400 x 700 mm, co tylko  nieznacznie odbiega od pierwotnych zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Poz. 32.

Prosimy o dopuszczenie do oceny torebek w rozmiarze 500 x 700 mm, co tylko  nieznacznie odbiega od pierwotnych zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
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